
Program kultury v Šumperku na listopad 2015

Napsal uživatel DK Šumperk
Neděle, 01 Listopad 2015 00:00

Úterý 3. listopadu - úterý 10. listopadu

  

  

MĚSTO ČTE KNIHU

  

Jedenáctý ročník literárního a filmového festivalu bude prezentovat tvorbu české
prozaičky Markéty Pilátové. Podrobný program najdete na www.mestocteknihu.cz.

  

Úterý 3. listopadu od 19 h v G-klubu

  

OSUDOVÉ VZTAHY, HOROSKOPY A SNY

  

Jak na nás působí osudové vztahy, horoskopy a sny z pohledu tajemna a
paranormálních jevů nám přiblíží záhadolog Milan Doležal z České Lípy. Pořad moderuje
herec Jarek Hylebrant. 

  

 Vstupné v předprodeji 100 Kč

  

 1 / 14



Program kultury v Šumperku na listopad 2015

Napsal uživatel DK Šumperk
Neděle, 01 Listopad 2015 00:00

 V den akce 120 Kč

  

  

Čtvrtek 5. listopadu od 19 h ve velkém sále

  

  

VĚRA ŠPINAROVÁ

  

Celovečerní koncert stálice, která je jednou z nejlepších a nejvýraznějších osobností
českého popu a rocku. Kromě mnoha ocenění v podobě zlatých a platinových desek
patří také mezi prvních pět nejprodávanějších českých interpretek za posledních deset
let! Pro svůj nenapodobitelný sytý hlas, temperament a vitální vystupování na
koncertech se může mnoho let řadit mezi nejžádanější zpěvačky. Její repertoár zdobí
celá řada původních hitů, například Raketou na Mars, Meteor lásky, Music box, Bílá jawa
250, Jednoho dne se vrátíš, Píseň svou mi tenkrát hrál nebo Měj mě rád.

  

  

Vstupné 390, 370 a 350 Kč

  

  

  

 2 / 14



Program kultury v Šumperku na listopad 2015

Napsal uživatel DK Šumperk
Neděle, 01 Listopad 2015 00:00

Neděle 8. listopadu od 16 h ve velkém sále

  

PRVNÍ KONCERT RŮŽOVÝCH DĚTÍ

  

Nejmladší zpěvačky a zpěváci Šumperského dětského sboru se představují veřejnosti.

  

  

 Vstupné 50 Kč

  

  

  

Čtvrtek 12. - sobota 14. listopadu v prostorách DK

  

BLUES ALIVE

  

Warren Haynes (USA) a mnoho dalších

  

Jubilejní XX. ročník největší středoevropské přehlídky bluesové muziky. Bližší informace
a online rezervace na www.bluesalive.cz.

  

 3 / 14



Program kultury v Šumperku na listopad 2015

Napsal uživatel DK Šumperk
Neděle, 01 Listopad 2015 00:00

  

      
 Sobota 21. listopadu 9 - 20 h v prostorách DK  

  

DEN ZDRAVÍ

  

Bohatý celodenní program zaměřený na různé cesty ke zdraví. Přednášky - Miroslav
Hrabica, Kateřina Konrádová, Libuše Novotná, Marcela Závodná, Pavel Dvořáček, Zdeňka
Tónová, Jitka Kulihová, Barbora Zelená a další. Cvičení - Port de Bra, tanec, Hatha joga,
Qi kong, jóga pro děti  a muzikohraní. Workshopy - pro ženy, výroba barefood sandálů,
bylinkové balzámy, rodinné konstelace, automasáž chodidel. Prodej zelených potravin,
bylinek, zdravé kosmetiky, knih a ochutnávky zdravého vaření, řeckého vína a nápojů z
Levandulové kavárny. To vše během jednoho dne pod střechou Domu kultury Šumperk.

  

  

 Vstupné 60 Kč / jedno cvičení,  přednáška
 Vstupné celodenní 180 Kč

  

  

Sobota 21. listopadu od 20 h ve velkém sále DK

  

MAOK

 4 / 14



Program kultury v Šumperku na listopad 2015

Napsal uživatel DK Šumperk
Neděle, 01 Listopad 2015 00:00

  

Koncert slovenského multiinstrumentalisty, skladatele meditační, filmové a divadelní
hudby. Ochutnejte hudbu, kdy můžete propojit klid a pohodu se zážitkem vynikajícího
hudebního improvizátora. Více informací o Maokovi a jeho hudební ochutnávka na
www.maok.net. 

  

 V předprodeji  150 Kč

  

 V den akce  200 Kč

  

(Se vstupenkou na Den zdraví 100 Kč)

  

  

  

Pondělí 23. listopadu od 19 h v klášterním kostele

  

KAREL DOHNAL a TRIO ČESKÝCH FILHARMONIKŮ

  

Listopadová část cyklu Klasika Viva se odehraje ve společnosti světově uznávaného
hráče na klarinet spolu se smyčcovým Triem českých filharmoniků.

  

 5 / 14



Program kultury v Šumperku na listopad 2015

Napsal uživatel DK Šumperk
Neděle, 01 Listopad 2015 00:00

  

Vstupné 100 Kč

  

  

  

Středa 25. listopadu od 19 h ve velkém sále

  

IRSKÁ TANEČNÍ SHOW

  

Velkolepý projekt plný irského tance, stepu, podmanivé hudby, světelných efektů a
kostýmových převleků pro všechny věkové kategorie diváků. Letos vám taneční soubor
Merlin ze Slovenska představí nový program IRSKÉ TANEČNÍ SHOW - Love In Flames. 

  

  

 Vstupné 300, 250 a 220 Kč

  

  

  

Pátek 27. listopadu od 18 h ve velkém sále

 6 / 14



Program kultury v Šumperku na listopad 2015

Napsal uživatel DK Šumperk
Neděle, 01 Listopad 2015 00:00

  

STUŽKOVACÍ PLES SOŠ

  

Tradiční studentská slavnost spojená s plesovou zábavou.

  

  

 Vstupné 150 Kč

  

  

  

Pátek 27. listopadu od 18 h v kině Oko

  

HOROVÁNÍ: SNOW FILM FEST 

  

Tradiční podzimní přehlídka těch nejlepších filmů se zimní tématikou opět zahrnuje
snímky, které byly v předchozím roce oceněny na nejprestižnějších světových
festivalech. Vybrané filmy jistě zaujmou každého milovníka sněhu, ledu a zimních sportů
obecně. Více na www.SnowFilm.cz.

  

 Vstupné v předprodeji 100 Kč

  

 V den akce 120 Kč

 7 / 14



Program kultury v Šumperku na listopad 2015

Napsal uživatel DK Šumperk
Neděle, 01 Listopad 2015 00:00

  

 (Se vstupenkou na sobotní Horování                                             
                                                           sleva 20 Kč)

  

  

  

Sobota 28. listopadu od 17 h ve velkém sále DK

  

HOROVÁNÍ

  

23. ročník setkání horolezců, dobrodruhů, turistů a milovníků extrémních sportů i
přírody. 

  

Pavel Paloncy (extrémní vytrvalostní závody), Tom Obtulovič (ojedinělý trek v Nepálu),
Katka Mandulová (stopování v Tibetu), Ondra Beneš s Editou Vopatovou (stěnové lezení
v Brazílii), Pepé Piechowicz (výstava fotografií) a další...

  

Moderuje Hana Písková, po celý večer hraje Beg Bie Country.

  

Doprovodný program: SOUTĚŽ V BOULDERINGU! (v prostorách 3. základní školy -
Hluchák) - informace a propozice na plakátech a www.dksumperk.cz/horovani.

  

Hlavním partnerem Horování je Pivovar HOLBA, akci dále podpořily firmy SHM, Kubíček
VHS, Tilak, Singing Rock, Nuget a horolezecký klub Horal. Mediální partneři: Týden na
severu, REJ.cz a MenuSumperk.cz.

 8 / 14



Program kultury v Šumperku na listopad 2015

Napsal uživatel DK Šumperk
Neděle, 01 Listopad 2015 00:00

  

 Vstupné v předprodeji 120 Kč

  

 V den akce 150 Kč

  

Děti do 6 let zdarma

 Neděle 29. listopadu od 16 h v evangelickém kostele

  

I. ADVENTNÍ KONCERT

  

Účinkují: Kateryna Kolcová (zpěv), Radomíra Šlágrová (klavírní doprovod). Výtěžek ze
vstupného bude věnován na dobročinné účely.

  

  

 Vstupné dobrovolné

  

  

  

  

 9 / 14



Program kultury v Šumperku na listopad 2015

Napsal uživatel DK Šumperk
Neděle, 01 Listopad 2015 00:00

Neděle 6. prosince od 16 h v Klášterním kostele Zvěstování Panny Marie

  

II. ADVENTNÍ KONCERT

  

Účinkují: Jan Horníček (varhany, klavír), Helena Kocůrková (housle). Výtěžek ze
vstupného bude věnován na dobročinné účely.

  

  

 Vstupné dobrovolné

  

  

  

  

Středa 9. prosince od 19.30 h ve velkém sále

  

IVAN KUSNJER a hosté

  

Tradiční vánoční koncert tentokrát se sólistou Opery Národního divadla v Praze a jeho
hostů. Můžete se těšit jak na výběr z české a světové operní literatury, tak i na známé
vánoční písně a koledy.

  

 10 / 14



Program kultury v Šumperku na listopad 2015

Napsal uživatel DK Šumperk
Neděle, 01 Listopad 2015 00:00

  

 Vstupné 250, 200 a 150 Kč

  

  

  

PŘIPRAVUJEME

  

5.12.   Ples Gymnázia Šumperk

  

6.12.   Vánoční koncert Pavla Nováka

  

11.12. Ples VOŠ a SOŠ Šumperk
 13.12. Hanácké betlémek - pohádka pro děti

  

13.12. III. Adventní koncert

  

15.1.   Martina Trchová
 19.2.   Stromboli

  

  

 11 / 14



Program kultury v Šumperku na listopad 2015

Napsal uživatel DK Šumperk
Neděle, 01 Listopad 2015 00:00

  

  

  

  

  

  

VÝSTAVY

  

4.11. - 29.11.  Galerie Jiřího Jílka
XX.VÝROČÍ FESTIVALU BLUES ALIVE - FOTOGRAFIE
Tři prestižní fotografové festivalu Blues Alive Šumperk, Ivan Prokop, Tomáš Turek a

jeho syn Vojtěch Turek. Doplněni dalšími šesti, porotou přizvanými fotografy, vybranými
ze soutěže o živé snímky z minulých let. Vernisáž k výstavě se uskuteční ve středu 4.
listopadu od 18 hodin. 

  

  

 Vstup volný

  

  

 12 / 14



Program kultury v Šumperku na listopad 2015

Napsal uživatel DK Šumperk
Neděle, 01 Listopad 2015 00:00

PRO DĚTI

  

Neděle 1. listopadu od 10 h ve velkém sále DK

  

PRASEČÍ SLEČINKY, ANEB PRASEČINKY

  

Je lepší být prasečí slečinkou, nebo jitrnicí? A že pýcha předchází pád, to na vlastní kůži
poznají dvě rozmazlené slečinky. V této úsměvné komedii nechybí veselé písničky a
velké barevné loutky.  Hraje Divadýlko z pytlíčku. Pro děti od 3 let.

  

Vstupné 70 Kč

  

  

  

Neděle 22. listopadu od 10 h ve velkém sále DK

  

STOP POHÁDKA

  

Můžou si děti stvořit svého hrdinu? Můžou ho vybavit vlastnostmi, dovednostmi a
pomocníky? V tomto představení ano. Hraje Divadýlko Kuba Plzeň. Pro děti od 5 let.

  

Vstupné 70 Kč

  

 13 / 14



Program kultury v Šumperku na listopad 2015

Napsal uživatel DK Šumperk
Neděle, 01 Listopad 2015 00:00

  

  

DŮM KULTURY ŠUMPERK, s. r. o.

  

Fialova 3, 787 01 Šumperk, tel: 583 214276, tel./fax: 583 214287

  

tel.č. předprodeje vstupenek: 583 214279 /od 14 do 18 h/

  

e-mail: dksumperk@dksumperk.cz , www.dksumperk.cz, www.bluesalive.cz

  

  
  

 14 / 14

mailto:dksumperk@dksumperk.cz

